

محاكمه زن کارتین خواب به اتهام قتل پسر ۴ ساله

گروه حوادث/ زن معتاد که متهم است پس از ربودن پسر بچه ۴ ساله او را به کانال آب پرت کرده و باعث مرگش شده در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواخر اردیبهشت‌ماه سال ۹۹ زن جوانی خیر ناپدید شدن پسر ۴ ساله‌ای به نام تیمار را به پلیس اعلام و درخواست کمک کرد.

وی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: پسرم برای بازی به کوچه رفته بود اما وقتی دقایقی بعد به کوچه آمدم از پسرم خبری نبود هرچه او را صدا زدم و دنبالش گشتم بی فایده بود. با این گزارش، مأموران با تحقیقات میدانی کار خود را آغاز کردند و بلافاصله سراغ دوربین‌های مداربسته محل رفتند.

پس از بازبینی تصاویر دوربین‌ها متوجه شدند که تیمار از سوی زنی کارتین‌خواب از جلوی خانه روده شده است و پس از بررسی بیشتر معلوم شد زن کارتین‌خواب نامش مریم و از بستگان دور مادر پسر بچه است. با شناسایی

قتل پسرعمو با تفنگ ساچمه‌ای

گروه حوادث/ اختلاف بر سر زمین کشاورزی منجر به درگیری دو پسرعمو و قتل یکی از آنها شد.

سرهنگ «بهادر دیلمی» در تشریح جزئیات این خبر، گفت: در پی اعلام قتل مردی ۲۹ ساله در شهرستان تنکابن، موضوع در دستورکار پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. آنجایی که برابر بررسی‌های به عمل آمده، مقتول بر اثر اصابت گلوله ساچمه‌ای به سرش و خونریزی شدید به قتل رسیده بود، کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی، اقدامات پلیسی را برای شناسایی و دستگیری قاتل آغاز کردند. فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن تصریح کرد: با بررسی‌های همه‌جانبه و اقدامات پلیسی کارآگاهان پلیس آگاهی در کمتر از یک ساعت قاتل را که پسرعموی مقتول بوده و با وی بر سر زمین کشاورزی اختلاف داشته، شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.

سرهنگ دیلمی با بیان اینکه متهم ضمن اعتراف به قتل، انگیزه ارتکاب به این جنایت را اختلاف ملکی با مقتول عنوان کرده بود، اظهارداشت: این متهم ۳۹ ساله پس از تشکیل پرونده مقدماتی به مرجع قضایی معرفی شد و تحقیقات پلیس در این زمینه همچنان ادامه دارد.

کودک ربایی

به خاطر سرقت طلا

گروه حوادث/ زن جوان که متهم به ربودن ۴ کودک است، در آخرین دفاعیاتش انگیزه خود را از این کار سرقت عنوان کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شهرویور امسال گزارش ربهوده شدن دختری ۶ ساله از سوی یک زن ناشناس به پلیس اعلام شد. تحقیقات اولیه نشان می‌داد که زن میانسالی به همراه نوه‌اش به مسجد رفته بود اما در این میان زن جوانی به بهانه گرفتن نذری، دختر ۶ ساله را با خود برده و پس از سرقت کتف و تلفن همراه مادر بزرگ ناپدید شده بودند. زن ناشناس پس از ربودن دخترک در تماس با خانواده او درخواست ۵۰ میلیون تومان کرد اما چند ساعت بعد زمانی که خود را در محاصره پلیس می‌بیند، دخترک را راه می‌کند.

به دستور بازپرس عظیم سهرابی، تحقیقات برای دستگیری زن ناشناس ادامه یافت و چند روز بعد مأموران موفق به دستگیری زن کودک‌ربا شدند. در ادامه تحقیقات کارآگاهان با ۳ پرونده کودک‌ربایی دیگر مواجه شدند که طراح تمامی آنها همین زن جوان به نام مهری بود.

با تکمیل تحقیقات روز گذشته مهری برای تکمیل دفاع به شعبه نهم دادسرای امور

جنایی تهران منتقل شد. او گفت: در مساجد

و هیات‌ها افرادی را که به همراه دختر بچه‌ها بودند شناسایی می‌کردم و به بهانه نذری،

کودکان را با خود می‌بردم. قصد سرقت

طلاهای کودکان بود البته به غیر از آخرین

کودک هیچ کدام‌شان طلا به همراه نداشتند.

بعد از حدود دو یا سه ساعت هم آنها را در

اتوبوس یا پارک رها می‌کردم.

زن جوان به دستور بازپرس جنایی در اختیار

کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شد.

نقشه شیطانی نگهبان پارک برای تعرض به زنان

گروه حوادث/ نگهبان پارکی در پایتخت که با ترند پرسیدن آدرس و یا ساعت، زنان را با تهدید چاقو به گوشه خلوتی کشانده قربانی نقشه سیاه خود کرده بود توسط کارآگاهان اداره آگاهی بازداشت شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»،

مهر امسال زن جوانی به اداره پلیس رفت و گفت: در کنار پارکی در منطقه مینی سیتی بوم که ناگهان مرد جوانی به سراغم آمد و از من ساعت پرسید، همین که سرم را پایین گرفتم تا ساعت را به او بگویم ناگهان چاقویی روی گلویم قرار داد و مرا به زور به داخل اتاقک نگهبانی

کشاند. با شکایت زن جوان، کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شده و با حضور در پارک به بررسی

▪ **دوشنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۱**

▪ **سال بیست و هشتم**

▪ **شماره ۸۰۲۸**



می‌کنم. وقتی خیالم راحت شد که از خانه‌شان دور شده‌ایم با هم به سمت جاجروود رفتیم و کارم را شروع کردم.

چند ده هزار تومانی هم با گدایی از مغازه‌های آن منطقه به دست آوردم. فردای آن روز بازم به با تیمار جلوی مغازه رفتم و تکدیگری کردیم و بعد از چند ساعت برای مصرف شیشه به نزدیکی کانال آب در جاجروود رفتیم و من هم مشغول مصرف مواد شدم و از تیمار خواستم تا چند متر آن طرف‌تر بازی کند و منتظر بماند تا کارم تمام شود اما او مدام شالم را می‌کشید و گریه می‌کرد، در یک لحظه عصبانی شدم و با

دستم او را به کناری هل دادم تا بتوانم مواد

مصرف کنم که یک دفعه تیمار داخل کانال

آب افتاد، از دیدن این صحنه شوکه شدم و

بسرعت داخل کانال پریدم تا نجاتش بدهم

عمق آب تا کمرم بود اما جریان آب آنقدر

زیاد بود که نتوانستم بچه را بگیرم و آب

را با خودش برد. چند روز بعد کارآگاهان

دریافتند جسد تیمار توسط یک ماهیگیر در رودخانه خجیر پیدا شده است.

پس از اعترافات متهم و تکمیل تحقیقات

پرونده برای رسیدگی به شعبه هفتم دادگاه

کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در

ابتدای جلسه دادگاه مادر تیمار درخواست



شدند که به خاطر ترس را از آزارهای سیاه

را برملان کرده‌اند.

در ادامه مشخص شد نگهبان ۳۴

ساله به نام شیرزمان پس از شناسایی

عمله‌هایش در روشنایی روز یا تاریکی

هوا، به آنها نزدیک شده و به بهانه

پرسیدن آدرس یا ساعت از غفلت آنها

استفاده کرده و با تهدید چاقو زنان را به

زیر بل، میان مشاهدایا در این اواخر به

اتاقک نگهبانی گشانده‌ومورد آزار وادیت

جنسی و سرقت قرار داده است.

سرهنگ مرتضی نشاری، معاون مبارزه

با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران

بزرگ با اعلام این خبر گفت: متهم در

تحقیقات ابتدایی به جرم خود منی بر

آزار وادیت جنسی و سرقت به عنف از ۴

زن اعتراف کرد و قربانیان با حضور در اداره

تجدید

قتل عام در فردیس دستگیری در تهران

گروه حوادث/ مرد مسلح که در اقدامی جنون آمیز ۵ عضو یک خانواده را

در فردیس کرج قتل عام کرده بود، در تهران دستگیر شد.

سرهنگ محمد نادریبگی، رئیس پلیس آگاهی البرز در تشریح این خبر گفت: حدود ساعت ۲۱ پنجشنبه گذشته در شهر فردیس، به‌خاطر اختلاف بین دو همسایه به واسطه موضوعات قبلی مرد همسایه با سلاح کلت کمری اقدام به تیراندازی کرد و دو خواهر و دو برادر از اعضای یک خانواده را کشت و دو فرزند آنها را نیز مجروح کرد که پس از انتقال مجروحان به بیمارستان یکی از آنها نیز جان باخت و آمار قربانیان این حادثه به ۵ نفر رسید.

سرهنگ نادریبگی افزود: پس از این اتفاق تیم مجربی از کارآگاهان پلیس آگاهی تشکیل و با انجام اقدامات پلیسی محل اختفای متهم شناسایی شد و شامگاه شنبه ۲۳ مهر متهم که در خانه یکی از آشنایانش مخفی شده بود در یک اقدام غافلگیرانه در تهران دستگیر شد و برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس آگاهی استان البرز قرار دارد.

مرگ راننده اتوبوس در تصادف با کامیون



گروه حوادث/ برخورد دو دستگاه خودروی سنگین اتوبوس و کامیون در شهر ایلیخچی آذربایجان شرقی منجر به مرگ راننده اتوبوس شد.

سرهنگ رضا کریمی‌نژاد، رئیس پلیس راه آذربایجان شرقی، گفت: این حادثه صبح دیروز ۲۴ مهرماه، در خروجی ایلیخچی به تبریز روی داد و بر اثر آن راننده اتوبوس جان خود را دست داد.

وی افزود: حال ۴ نفر از مصدومان وخیم است و ۱۵ نفر نیز به‌صورت جزئی مجروح شدند. سرهنگ کریمی‌نژاد، علت حادثه را بی توجهی راننده کامیون به جلو و رعایت نکردن قوانین راهنمایی و رانندگی اعلام کرد و گفت: در این حادثه اتوبوس مسافری که از ارومیه به سمت پایانه مسافری تبریز در حرکت بود به عقب کامیون برخورد کرده است.

۴۰ مسافر قربانی سارقان خشن

گروه حوادث/دو سارق شرور که به بهانه مسافرکشی از مردم زورگیری می‌کردند، دستگیر شدند.

سردار «کومرث عزیزی» فرمانده انتظامی شرق استان تهران در بیان جرایم این دو سارق گفت: با شکایت یکی از شهروندان مبنی بر زورگیری از وی تحت عنوان مسافرکشی، موضوع به صورت ویژه در دستورکار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان پاکدشت قرار گرفت. کارآگاهان پلیس با انجام اقدامات فنی و بررسی میدانی و تصاویر دوربین‌های مداربسته، سارقان را شناسایی کردند.

این مقام ارشد انتظامی عنوان داشت: با شناسایی سارقان، با هماهنگی مقام قضایی واخذ نیابت، مأموران پلیس آگاهی در عملیات جداگانه ۲ سارق را در مخفیگاه‌شان در یکی از شهرستان‌ها دستگیر کردند و در بازرسی صورت گرفته از محل اختفای آنها ۲ دستگاه خودروی سرقتی و مقادیر زیادی محتویات سرقتی داخل خودرو کشف شد.

فرمانده انتظامی شرق استان تهران با اشاره به اینکه متهمان در مواجهه با ادله پلیس تاکنون به ۴۰ فقره سرقت اعتراف کرده‌اند، اعلام داشت: متهمان به بهانه مسافرکشی مردم را سوار می‌کردند و بین راه با تهدید چاقو و قمه و تهدید، اموال آنها را سرقت کرده و قربانیان‌شان را از خودرو بیرون می‌انداختند. متهمان پس از تکمیل پرونده به مراجع قضایی معرفی و روانه زندان شدند.

آتش سوزی اتوبوس زائران ایرانی در عراق



گروه حوادث/ آتش‌سوزی اتوبوس حامل زائران ایرانی در عراق بدون تلفات جانی مهار شد.

خبرگزاری رسمی عراق (واع) شنبه ۲۳ مهرماه از آتش گرفتن یک دستگاه اتوبوس که زائران ایرانی را از سامرا به فلوچه انتقال می‌داد، خبر داد. علت آتش‌سوزی اتصال برق اعلام شده است. میدل ایست‌نیوز نیز اعلام کرده که تیم‌های سازمان دفاع مدنی عراق به شماری از زائران که حالت خفگی پیدا کرده بودند، کمک کردند. وحید اسکندری، مدیرکل روابط عمومی سازمان حج و زیارت به ایسناگفت که این حادثه برای یک گروه از زائران که انفرادی و خانوادگی به عراق سفر کرده بودند، رخ داده و خوشبختانه هیچ مصدوم یا تلفاتی جانی نداشته و کسی هم دچار خفگی نشده است، چون در لحظه وقوع حریق، اتوبوس خالی از زائر بوده است.حجت‌الاسلام صحبت‌الله رحمانی، معاون عتبات سازمان حج و زیارت، نیز گفته که این اتوبوس زمانی دچار حریق شده که در پارکینگ سامرا، مستقر بوده و زائران آن در حرم مشغول زیارت بوده‌اند و این حادثه مصدوم یا تلفات جانی نداشته است.

رحمانی اظهار کرد که این زائران شخصی و بدون کاروان سازمان حج و زیارت سفر کرده بودند و همان شنبه اتوبوس دیگری اختیار کردند و سفر خود را در عراق ادامه دادند.

مرگ ۲۰ مسافر در واژگونی اتوبوس



واژگونی یک دستگاه اتوبوس در جنوب غربی کلمبیا ۲۰ کشته برجا گذاشت. به گزارش روزنامه گاردین، این اتوبوس از شهر توماکو به سمت شهر کالی در حرکت بود که دچار سانحه شد. پلیس کلمبیا اعلام کرد رز یک کشته در پی وقوع سانحه رانندگی یک دستگاه اتوبوس دچار حادثه شده که به دنبال آن دست کم ۲۰ نفر دیگر کشته و ۱۵ نفر دیگر نیز مصدوم شدند.

تصاویر منتشر شده از تلویزیون کلمبیا حاکی از واژگونی یک دستگاه اتوبوس است که به گفته مقامات محلی نقص فنی عامل آن بوده است.

مقامات محلی اظهار داشتند که بازرسان در حال بررسی علت این حادثه هستند اما به احتمال زیاد بروز نقص فنی در سیستم ترمز اتوبوس علت سانحه بوده است.

حوادث

۱۹

حوادث جهان